[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы                                                      № __________/рд
от «_____»_____ 20____г.
г. Иркутск
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
В целях приведения муниципального правового акта Иркутского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 9, 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Иркутского районного муниципального образования:

1) от 31.10.2008 № 52-383/рд «О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 25.10.2007 № 36-278/рд «О введении на территории Иркутского районного муниципального образования системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
2) от 26.11.2015 № 16-119/рд «О внесении изменений в решение Думы ИРМО от 25.10.2007 № 36-278/рд «О введении на территории Иркутского районного муниципального образования системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригиналы решений, указанных в п. 1 настоящего решения, информацию о признании их утратившими силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).

Мэр Иркутского района                        Председатель Думы Иркутского района

                   Л.П. Фролов                                                                          А.А. Менг

№_______________________

_____   ____________20____ г.